

Årsredovisning
för
MK Betongreovering AB
556573-3747

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Lindqvist, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen för MK Betongrenovering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggentreprenad främst avseende betongrenovering, målning, balkong- och fasadrenovering och blästringararbeten.

Företaget har sitt säte i Bockara, Oskarshamns kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 587	4 260	3 168	4 922
Resultat efter finansiella poster	322	945	192	1 362
Soliditet (%)	92	87	88	86

Omsättningen har minskat mot föregående år vilket är ett resultat av en medveten nedtrappningsstrategi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 328 675	794 885	6 243 560
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			794 885	-794 885	0
Årets resultat				270 311	270 311
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 123 560	270 311	6 513 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 123 559
årets vinst	270 311
	6 393 870
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 393 870
	6 393 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 587 059	4 259 802
Övriga rörelseintäkter		4 864	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 591 923	4 259 802
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-931 959	-1 140 668
Övriga externa kostnader		-738 358	-1 000 934
Personalkostnader	2	-793 182	-1 219 667
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-80 540
Summa rörelsekostnader		-2 463 499	-3 441 809
Rörelseresultat		128 424	817 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193 395	127 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		193 395	127 051
Resultat efter finansiella poster		321 819	945 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		36 917	-5 079
Förändring av överavskrivningar		0	80 539
Summa bokslutsdispositioner		36 917	75 460
Resultat före skatt		358 736	1 020 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 425	-225 619
Årets resultat		270 311	794 885

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	68 100	514 000
Övriga fordringar	296 499	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 310	49 871
Summa kortfristiga fordringar	402 909	563 871

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	681 784	681 784
Summa kortfristiga placeringar	681 784	681 784

Kassa och bank

Kassa och bank	7 669 244	7 893 729
Summa kassa och bank	7 669 244	7 893 729
Summa omsättningstillgångar	8 753 937	9 139 384

SUMMA TILLGÅNGAR

8 753 937

9 139 384

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 123 559

5 328 674

Årets resultat

270 311

794 885

Summa fritt eget kapital

6 393 870

6 123 559

Summa eget kapital

6 513 870

6 243 559

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 938 162

1 975 079

Summa obeskattade reserver

1 938 162

1 975 079

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 787

43 941

Skatteskulder

146 717

154 052

Övriga skulder

13 365

250 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

104 036

472 134

Summa kortfristiga skulder

301 905

920 746

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 753 937

9 139 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Bockara 2025-06-03

Mats Lindqvist
Mats Lindqvist

MK Betongreovering AB
Org.nr 556573-3747

7 (7)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

BDO Göteborg AB

Johan Antonsson
Johan Antonsson
Auktoriserad revisor


